
Contacto

Teléfono 988759142
Fax 988759191
Correo Electrónico 
habilitado_personal.ourense@correo.gob.es

Dirección Postal

Parque de San Lázaro 1
(32071) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202232000000 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2023 a
las 10:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Ourense
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SfnjZLl45VgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato de limpieza de las dependencias que ocupa la Subdelegación
del Gobierno en Ourense, entre el 1 de enero de 2023 y el 31 de diciembre del 2023

Valor estimado del contrato 71.190,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.190,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.835,04 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SfnjZLl45VgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

LIMANFER S.L.
NIF B15595960
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.835,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.190,4 EUR.

Motivación

Motivación El contrato original contempla la posibilidad de prórroga por un año más
Fecha del Acuerdo 03/10/2022
Plazo de Formalización Del 03/10/2022 al 17/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q6bWrt%2BKMperz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010227953 |  2023-327150 | Fri, 20 Jan 2023 10:17:06:828 CET 6939119443008538383658724771847768004UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q6bWrt%2BKMperz3GQd5r6SQ%3D%3D

